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First Race Cup

Essais Séance 1 - Série 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/3 Le 27/08/2022 à 10:17
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 PIERRE Valentin

Pass 19 1:30.351

No 6 CLEMENT Nicolas* (Rg=19)

Pass 22 1:42.697

Pass 41 2:49.108 1 1:06.411 *

Pass 61 3:54.092 2 1:04.984 *

Pass 81 4:58.483 3 1:04.391 *

Pass 101 6:01.896 4 1:03.413 *

Pass 121 7:04.731 5 1:02.835 *

Pass 139 8:07.230 6 1:02.499 *

Pass 153 9:09.775 7 1:02.545

Pass 167 10:12.076 8 1:02.301 *

Pass 182 11:14.199 9 1:02.123 *

Pass 196 12:16.076 10 1:01.877 *

In 215 13:31.920 11 1:15.844

No 7 DUHAMEL Corentin (Rg=4)

Pass 7 1:11.616

Pass 26 2:10.766 1 59.150 *

Pass 47 3:08.413 2 57.647 *

Pass 89 5:18.026 3 2:09.613

Pass 108 6:18.164 4 1:00.138

Pass 125 7:17.088 5 58.924

Pass 141 8:15.766 6 58.678

Pass 155 9:13.036 7 57.270 *

In 169 10:20.995 8 1:07.959

Pass 220 13:48.270 9 3:27.275

Pass 237 14:45.846 10 57.576

Pass 253 15:47.198 11 1:01.352

No 8 DOUX Christophe (Rg=8)

Pass 21 1:40.634

Pass 40 2:42.666 1 1:02.032 *

Pass 60 3:47.498 2 1:04.832

Pass 78 4:49.603 3 1:02.105

Pass 98 5:51.498 4 1:01.895 *

Pass 117 6:51.864 5 1:00.366 *

Pass 135 7:54.812 6 1:02.948

In 156 9:14.522 7 1:19.710

Pass 177 10:57.114 8 1:42.592

Pass 190 11:56.140 9 59.026 *

Pass 205 12:57.062 10 1:00.922

Pass 222 14:00.104 11 1:03.042

Pass 239 14:58.989 12 58.885 *

In 255 16:26.362 13 1:27.373

No 9 JACQUEMIN Kevin (Rg=10)

Pass 10 1:13.803

Pass 30 2:14.598 1 1:00.795 *

Pass 51 3:14.779 2 1:00.181 *

Pass 70 4:14.871 3 1:00.092 *

Pass 88 5:15.983 4 1:01.112

Pass 107 6:16.746 5 1:00.763

Pass 124 7:16.071 6 59.325 *

Pass 142 8:15.835 7 59.764

Pass 157 9:15.905 8 1:00.070

Pass 168 10:20.956 9 1:05.051

Pass 183 11:21.916 10 1:00.960

Pass 198 12:25.684 11 1:03.768

Pass 211 13:24.961 12 59.277 *

In 236 14:43.584 13 1:18.623

No 10 WISNIEWSKI Quentin (Rg=6)

Pass 8 1:12.098

Pass 28 2:12.921 1 1:00.823 *

Pass 48 3:11.756 2 58.835 *

Pass 67 4:10.841 3 59.085

Pass 84 5:10.793 4 59.952

Pass 104 6:09.194 5 58.401 *

Pass 122 7:07.420 6 58.226 *

Pass 138 8:06.172 7 58.752

Pass 151 9:03.796 8 57.624 *

In 165 10:07.842 9 1:04.046

Pass 214 13:28.433 10 3:20.591

Pass 230 14:28.463 11 1:00.030

Pass 247 15:28.535 12 1:00.072

No 21 SIBOLDI Raphael (Rg=1)

Pass 4 1:07.652

Pass 24 2:04.213 1 56.561 **

Pass 45 2:59.806 2 55.593 **

Pass 64 4:00.838 3 1:01.032

Pass 80 4:57.159 4 56.321

In 102 6:03.468 5 1:06.309

Pass 213 13:27.950 6 7:24.482

Pass 228 14:26.461 7 58.511

Pass 245 15:27.590 8 1:01.129

No 26 PASQUIER Alexis* (Rg=3)

Pass 5 1:09.927

Pass 25 2:07.864 1 57.937

Pass 46 3:06.200 2 58.336 *

Pass 65 4:03.772 3 57.572 *

Pass 83 5:01.748 4 57.976

Pass 100 6:00.573 5 58.825

Pass 118 6:58.052 6 57.479 *

Pass 136 7:55.590 7 57.538

In 149 9:02.219 8 1:06.629

Pass 176 10:47.623 9 1:45.404

Pass 188 11:44.859 10 57.236 *
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No 26 PASQUIER Alexis* (Rg=3)

Pass 202 12:42.365 11 57.506

Pass 218 13:39.473 12 57.108 *

Pass 232 14:36.570 13 57.097 *

Pass 248 15:33.759 14 57.189

No 35 LEBLONDEL Tiephaine (Rg=12)

Pass 11 1:16.589

Pass 31 2:18.374 1 1:01.785 *

Pass 52 3:18.864 2 1:00.490 *

Pass 71 4:19.215 3 1:00.351 *

Pass 91 5:19.657 4 1:00.442

Pass 109 6:19.704 5 1:00.047 *

Pass 127 7:20.175 6 1:00.471

Pass 144 8:21.237 7 1:01.062

Pass 158 9:22.954 8 1:01.717

Pass 171 10:24.327 9 1:01.373

Pass 185 11:25.713 10 1:01.386

Pass 199 12:26.596 11 1:00.883

Pass 212 13:27.846 12 1:01.250

Pass 229 14:28.149 13 1:00.303

Pass 246 15:28.174 14 1:00.025 *

No 59 ROGER Gwenael (Rg=13)

Pass 16 1:23.799

Pass 36 2:26.260 1 1:02.461 *

Pass 56 3:26.806 2 1:00.546 *

Pass 75 4:27.685 3 1:00.879

Pass 95 5:28.307 4 1:00.622

Pass 114 6:28.537 5 1:00.230 *

Pass 129 7:29.502 6 1:00.965

Pass 145 8:31.221 7 1:01.719

Pass 159 9:31.482 8 1:00.261

In 174 10:39.878 9 1:08.396

Pass 195 12:11.360 10 1:31.482

Pass 209 13:12.011 11 1:00.651

Pass 227 14:12.972 12 1:00.961

Pass 243 15:13.853 13 1:00.881

No 63 LEGRAND Julien (Rg=20)

Pass 43 2:57.980

Pass 66 4:06.158 1 1:08.178 *

Pass 85 5:13.511 2 1:07.353 *

Pass 110 6:20.732 3 1:07.221 *

Pass 128 7:26.404 4 1:05.672 *

Pass 146 8:32.866 5 1:06.462

Pass 163 9:38.953 6 1:06.087

Pass 175 10:44.774 7 1:05.821

Pass 189 11:50.159 8 1:05.385 *

Pass 204 12:55.491 9 1:05.332 *

Pass 223 14:01.861 10 1:06.370

Pass 241 15:07.835 11 1:05.974

No 66 VANDAMME Anthonin* (Rg=17)

Pass 13 1:17.601

Pass 33 2:20.283 1 1:02.682 *

Pass 54 3:23.367 2 1:03.084

Pass 74 4:25.875 3 1:02.508 *

Pass 94 5:26.995 4 1:01.120 *

Pass 113 6:28.008 5 1:01.013 *

In 133 7:42.615 6 1:14.607

No 83 CHEVALLIER Jeremy (Rg=11)

Pass 6 1:11.109

Pass 27 2:12.809 1 1:01.700 *

Pass 49 3:13.171 2 1:00.362 *

Pass 68 4:13.257 3 1:00.086 *

Pass 90 5:19.559 4 1:06.302

In 112 6:24.350 5 1:04.791

Pass 179 11:05.316 6 4:40.966

Pass 192 12:05.766 7 1:00.450

Pass 206 13:05.533 8 59.767 *

Pass 224 14:05.568 9 1:00.035

Pass 240 15:06.535 10 1:00.967

No 86 DOUDOUX Jérôme (Rg=16)

Pass 42 2:56.159

Pass 63 3:58.355 1 1:02.196 *

Pass 82 5:00.120 2 1:01.765 *

In 103 6:07.686 3 1:07.566

Pass 130 7:31.938 4 1:24.252

Pass 147 8:32.913 5 1:00.975 *

Pass 160 9:33.618 6 1:00.705 *

Pass 172 10:34.874 7 1:01.256

Pass 186 11:36.221 8 1:01.347

Pass 200 12:37.326 9 1:01.105

Pass 217 13:38.541 10 1:01.215

Pass 234 14:39.393 11 1:00.852

Pass 250 15:40.464 12 1:01.071

No 89 GALVEZ Eddy (Rg=2)

Pass 3 1:04.792

Pass 23 2:01.887 1 57.095 **

Pass 44 2:59.067 2 57.180

Pass 62 3:57.556 3 58.489

Pass 79 4:55.778 4 58.222

Pass 99 5:52.998 5 57.220

In 120 7:00.134 6 1:07.136

Pass 216 13:34.888 7 6:34.754

Pass 233 14:37.771 8 1:02.883

Pass 251 15:46.616 9 1:08.845
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No 114 LEMAIRE Clement* (Rg=18)

Pass 17 1:24.313

Pass 37 2:26.811 1 1:02.498 *

In 58 3:33.936 2 1:07.125

Pass 86 5:14.106 3 1:40.170

Pass 106 6:16.721 4 1:02.615

Pass 126 7:18.267 5 1:01.546 *

Pass 143 8:19.364 6 1:01.097 *

In 161 9:34.089 7 1:14.725

Pass 249 15:34.001 8 5:59.912

No 128 BUIRETTE Mathieu* (Rg=7)

Pass 9 1:12.952

Pass 29 2:13.824 1 1:00.872 *

Pass 50 3:13.815 2 59.991 *

Pass 69 4:14.099 3 1:00.284

Pass 87 5:14.551 4 1:00.452

Pass 105 6:14.835 5 1:00.284

Pass 123 7:13.691 6 58.856 *

Pass 140 8:12.837 7 59.146

Pass 154 9:11.540 8 58.703 *

Pass 166 10:11.473 9 59.933

Pass 181 11:10.023 10 58.550 *

Pass 194 12:10.685 11 1:00.662

Pass 208 13:08.972 12 58.287 *

Pass 225 14:08.915 13 59.943

In 244 15:21.596 14 1:12.681

In 270 18:37.494 15 3:15.898

No 176 AUBERT Stanislas* (Rg=15)

Pass 14 1:19.962

Pass 35 2:24.960 1 1:04.998 *

Pass 57 3:27.257 2 1:02.297 *

Pass 76 4:29.516 3 1:02.259 *

Pass 96 5:31.151 4 1:01.635 *

Pass 115 6:32.052 5 1:00.901 *

Pass 131 7:33.195 6 1:01.143

Pass 148 8:33.922 7 1:00.727 *

Pass 162 9:35.708 8 1:01.786

Pass 173 10:37.588 9 1:01.880

Pass 187 11:38.042 10 1:00.454 *

Pass 201 12:38.767 11 1:00.725

Pass 219 13:40.308 12 1:01.541

Pass 235 14:41.244 13 1:00.936

In 254 15:49.722 14 1:08.478

No 223 PROVOST Tanguy (Rg=14)

Pass 20 1:39.311

Pass 39 2:42.402 1 1:03.091 *

Pass 59 3:47.119 2 1:04.717

Pass 77 4:48.858 3 1:01.739 *

Pass 97 5:50.392 4 1:01.534 *

Pass 116 6:51.595 5 1:01.203 *

Pass 134 7:52.644 6 1:01.049 *

In 152 9:07.499 7 1:14.855

Pass 180 11:05.737 8 1:58.238

Pass 193 12:08.245 9 1:02.508

Pass 207 13:08.650 10 1:00.405 *

Pass 226 14:09.389 11 1:00.739

Pass 242 15:12.180 12 1:02.791

No 274 CAUDERLIER Romain* (Rg=9)

Pass 15 1:22.985

Pass 34 2:24.844 1 1:01.859 *

Pass 55 3:23.839 2 58.995 *

Pass 73 4:23.612 3 59.773

Pass 92 5:23.508 4 59.896

Pass 111 6:23.277 5 59.769

In 132 7:36.964 6 1:13.687

Pass 170 10:21.824 7 2:44.860

Pass 184 11:22.857 8 1:01.033

Pass 197 12:23.700 9 1:00.843

Pass 210 13:22.987 10 59.287

In 231 14:35.182 11 1:12.195

In 256 16:28.957 12 1:53.775

No 376 DUCHAUSSOY Julien* (Rg=5)

Pass 12 1:17.496

Pass 32 2:18.486 1 1:00.990 *

Pass 53 3:21.680 2 1:03.194

Pass 72 4:20.312 3 58.632 *

In 93 5:24.498 4 1:04.186

Pass 119 6:58.216 5 1:33.718

Pass 137 7:56.355 6 58.139 *

Pass 150 9:03.195 7 1:06.840

Pass 164 10:00.983 8 57.788 *

Pass 178 10:58.511 9 57.528 *

Pass 191 11:56.383 10 57.872

Pass 203 12:53.882 11 57.499 *

Pass 221 13:51.468 12 57.586

Pass 238 14:49.084 13 57.616

Pass 252 15:47.116 14 58.032


